
 
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» октября 2022 г.                             № 1060-ОД 

 

г. Луганск 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

21.10.2022 за № 312/4546 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Луганской 

Народной Республики от 11.11.2016 № 1084-ОД «О некоторых вопросах 

проведения технической инвентаризации объектов недвижимого 

имущества в Луганской Народной Республике» 

 

С целью упорядочивания некоторых вопросов проведения технической 

инвентаризации объектов недвижимого имущества в Луганской Народной 

Республике, учитывая положения Порядка передачи объектов для начала 

выполнения ремонтно-восстановительных работ, приемки ремонтно-

восстановительных и строительно-монтажных работ, утвержденного 

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 13.09.2022 

№ 695/22, в соответствии с Положением о Министерстве юстиции Луганской 

Народной Республики, утвержденным распоряжением Главы Луганской 

Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02 (с изменениями),   

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести в приказ Министерства юстиции Луганской Народной 

Республики от 11.11.2016 № 1084-ОД «О некоторых вопросах проведения 

технической инвентаризации объектов недвижимого имущества в Луганской 

Народной Республике», зарегистрированный в Министерстве юстиции 



2 

Луганской Народной Республики 18.11.2016 за № 557/904 (далее – приказ), 

следующие изменения: 

1.1. Подпункт 1.1 пункта 1 приказа дополнить абзацем 10 следующего 

содержания: 

«итогового акта приемки выполненных работ (после проведения 

ремонтно-восстановительных и строительно-монтажных работ, составленного 

по форме согласно приложению № 2 к Порядку передачи объектов для начала 

выполнения ремонтно-восстановительных работ, приемки ремонтно-

восстановительных и строительно-монтажных работ, утвержденному 

постановлением Правительства Луганской Народной Республики от 13.09.2022 

№ 695/22).». 

1.2. В абзаце девятом подпункта 1.1 пункта 1 приказа заменить знак 

препинания «.» на знак препинания «;». 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики 

«Единый регистрационный центр» Воропая А.С. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной 

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики. 

 

 

И.о. Министра                      М.А. Грищенко 


